
18/09/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019 - UASG 152254 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019 - UASG 152254 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-20/2019-uasg-152254-235035533 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2019 | Edição: 247 | Seção: 3 | Página: 78

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Blumenau

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019 - UASG 152254

Nº Processo: 23473000351201978.

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.

RDC ELETRÔNICO Nº 1/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 17322430000122. Contratado : JADE CONSTRUTORA EIRELI

-.Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar a readequação da rede elétrica e lógica e

adequação dos laboratórios do IFC Campus Blumenau. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e alterações .

Vigência: 17/12/2019 a 16/12/2020. Valor Total: R$616.890,44. Fonte: 8100000000 - 2019NE800374

Fonte: 8100000000 - 2019NE800375 Fonte: 8100000000 - 2019NE800376. Data de Assinatura:

17/12/2019.

(SICON - 20/12/2019) 152254-26422-2019NE800021

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


